
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.11.2024 № 2951 
Валдай 

 
О внесении изменения в состав комиссии 

по определению поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) Администрации Валдайского 

муниципального района 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года  

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация 
Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в состав комиссии по определению поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) Администрации Валдайского муниципального 
района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского 
муниципального района от 04.02.2022 № 196, изложив состав комиссии в 
следующей редакции: 

 
«СОСТАВ 

комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 
Администрации Валдайского муниципального района 

 
Растригина Е.А. – председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации муниципального района, 
председатель комиссии; 

Хрусталева Е.С. – главный специалист комитета экономического 
развития Администрации муниципального района, заместитель председателя 
комиссии. 

Члены комиссии: 
Дмитриев А.С. – главный специалист отдела архитектуры, 

градостроительства и строительства Администрации муниципального района; 
Григорьева И.Н. – главный специалист комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации муниципального района; 
Гусева Э.Ю. – заместитель председателя комитета экономического 

развития Администрации муниципального района.». 
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

Валдайского муниципального района в сети «Интернет». 

 



2 
 

 
 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 


	Новгородская область

